
10000

9000

8000 '

7000 r

■“ Geschwindigkeitsprofil +

3000 i-

2000 -

1000

Geschwindigkeit (km/h)

Statistik

Dienstag, 4. Februar 2025,14:47 Uhr bis Montag, 10. Februar 2025, 08:00 Uhr

Vd
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85
Maximalgeschwindigkeit Vmax

Messungen
Durchschnittsgeschwindigkeit

22726
46 km/h
51 km/h
79 km/h

Kleindöttingen, Hauptstrasse, Fahrtrichtung Böttstein, 50 km/h Beschränkung 
Anzahl der Messwerte vs. Geschwindigkeit
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Statistik

Dienstag, 4. Februar 2025,14:47 Uhr bis Montag, 10. Februar 2025, 08:00 Uhr

Vd
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85
Maximalgeschwindigkeit Vmax

Messungen
Durchschnittsgeschwindigkeit

22726
46 km/h
51 km/h
79 km/h

Kleindöttingen, Hauptstrasse, Fahrtrichtung Böttstein, 50 km/h Beschränkung 
Anzahl der Messwerte vs. Messzeitraum
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Statistik

Dienstag, 4. Februar 2025,14:47 Uhr bis Montag, 10. Februar 2025, 08:00 Uhr

Vd
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85
Maximalgeschwindigkeit Vmax

Messungen
Durchschnittsgeschwindigkeit

— Vd
— V85
— Vmax
— Limit 50 km/h

22726
46 km/h
51 km/h
79 km/h

Kleindöttingen, Hauptstrasse, Fahrtrichtung Böttstein, 50 km/h Beschränkung 
Vd, V85, Vmax vs. Uhrzeit
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Statistik

Dienstag, 4. Februar 2025,14:47 Uhr bis Montag, 10. Februar 2025, 08:00 Uhr

Vd
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85
Maximaigeschwindigkeit Vmax

Messungen
Durchschnittsgeschwindigkeit

22726
46 km/h
51 km/h
79 km/h

Kleindöttingen, Hauptstrasse, Fahrtrichtung Böttstein, 50 km/h Beschränkung 
Gemittelte Anzahl an Messwerten vs. Uhrzeit
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Montag Dienstag Mittwoch Freitag Samstag Sonntag

Statistik

Dienstag, 4. Februar 2025,14:47 Uhr bis Montag, 10. Februar 2025, 08:00 Uhr

Vd
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85
Maximalgeschwindigkeit Vmax

Donnerstag
Wochentag

Messungen
Durchschnittsgeschwindigkeit

22726
46 km/h
51 km/h
79 km/h

Kleindöttingen, Hauptstrasse, Fahrtrichtung Böttstein, 50 km/h Beschränkung 
Vd, V85, Vmax, Anzahl der Messwerte vs. Wochentag
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